
Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- Meymune ile
ihramlı iken nikâh yapıp, ihramdan çıktıktan sonra

zifafa girmiştir ve (Meymune) Serif denilen mıntıkada
vefat etmiştir"

İbn Abbâs'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-
Meymune ile ihramlı iken nikâh yapıp, ihramdan çıktıktan sonra zifafa girmiştir ve

(Meymune) Serif denilen mıntıkada vefat etmiştir"
[Bu hadisin isnadı sahihtir] [Muttefekun Aleyh]

İbn Abbâs -radıyallahu anhuma-'nın rivayet ettiği bu hadis, Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-
'in Müminlerin annesi Meymune ile ihramlı iken nikâh yaptığını ifade etmektedir. İhramdan
çıktıktan sonra zifafa girmiş ve Meymune -radıyallahu anha- Mekke ve Medine arasında Serif
denilen mıntıkada vefat etmiştir. Burası Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in Meymune -
radıyallahu anh- ile zifafa girdiği yerdir. Alimler, bu hadiste İbn Abbâs -radıyallahu anhuma-
'nın  zikrettiği  -  Nebî  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'in  Meymune  ile  ihramlıyken  evlenmiş
olmasını- İbn Abbâs -radıyallahu anh'ın zannı olarak açıklamışlardır. Çünkü bu rivayeti tek
başına  zikretmiştir.  Sahabelerin  çoğunluğu  ona  muhalefet  etmiştir.  Muhalefet  edenler
arasında Meymune ve Ebû Rafi' -radıyallahu anhuma-da bulunmaktadır. Bu ikisi kıssayı en iyi
bilen iki kişidir. Çünkü bu iki sahabe doğrudan konuya dahil olmuşlardır. Ebû Rafi' -radıyallahu
anh- şöyle demiştir: "Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem ve Meymune arasında elçilik yaptım.
Onunla evlendiğinde ihramlı değildi. Onunla zifafa girdiğinde de ihramlı değildi." Müminlerin
annesi Meymune -radıyallahu anha- şöyle demiştir: "Benimle evlendiğinde ihramda değildi."
Belkide İbn Abbâs -radıyallahu anhuma- Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in Meymune ile
evliliğine ancak Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem ihrama girdikten sonra şahit olmuştur. Onun
ihramlıyken evlendiğini  zannetmiştir.  Bazı  ilim ehli  İbn Abbâs hadisini  harem bölgesinde
ihramlı değilken evlendi olarak açıklamışlardır.
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